
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2Ь ез 20Ib

О назначении членов Общественной па-
латы Владимирской области

68

Рассмотрев предложения о кандидатах в члены Общественной палаты Вла-
димирской области третьего состава, внесенные в Законодательное Собрание
Владимирской области общественными объединениями, иными некоммерчески-
ми организациями, и в соответствии с частью 2 статьи 5, частью 6 статьи 8 Закона
Владимирской области от 25 декабря 2009 года N2 177-03 «Об Общественной па-
лате Владимирской области» Законодательное Собрание Владимирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами Общественной палаты Владимирской области:
Дееву Ольгу Александровну, выдвинутую Владимирским региональным

отделением Общероссийской общественной организации «Российский Красный
Крест»;

Демидова Виктора Васильевича, выдвинутого НЕКОММЕРЧЕСКИМ БЛА-
ГОТВОРИТЕЛЬНЫМ ФОНДОМ «НАДЕ)КДА»;

Драганова Александра Борисовича, выдвинутого Владимирской областной
общественной организацией по пропаганде здорового образа жизни среди моло-
дежи «Дети улиц»;

Зотова Илью Сергеевича, выдвинутого Автономной некоммерческой орга-
низацией «Межрегиональная лига КВН «Владимирская Русь»;

Калмыкову Ирину Юрьевну, выдвинутую Владимирской региональной об-
щественной организацией «Ассоциация выпускников Владимирского филиала
Академии государственной службы»;

Колпакову Людмилу Михайловну, выдвинутую Владимирской городской
общественной организацией «Ассоциация пенсионеров города Владимира»;

Комарова Ивана Андреевича, ВЫДUИНУТОl'О Владимирским региональным
отделением Общероссийской общественной организации «Ассоциация Молодых
Предпринимателей» ;



Контарчука Сергея Владимировича, выдвинутого Некоммерческой органи~
зацией Владимирской областной коллегией адвокатов «Контарчук, Чемоданов и
Партнеры» ;

Куликову Ирину Николаевну, выдвинутую Муромской окружной общест~
венной организацией «Чернобыль-Память»;

Мангушеву Светлану Фиатовну, выдвинутую Владимирским региональным
отделением Общероссийской общественной организации «Воспитатели России»;

Маштакову Веру Михайловну, выдвинутую Местной общественной органи-
зацией пенсионеров: учителей, работников школ, дошкольных образовательных
учреждений и других учебных заведений города Владимира;

Питиримову Татьяну Николаевну, выдвинутую Владимирским областным
общественным благотворительным фондом содействия защите материнства и
детства «МАМА»;

Фомина Анатолия Анатольевича, выдвинутого Первичной профсоюзной
организацией работников и студентов Владимирского государственного универ-
ситета Владимирской областной организации профессионального союза работни-
ков народного образования и науки Российской Федерации;

Чайковского Юрия Викентьевича, выдвинутого Владимирской областной
общественной организацией «Союз Чернобыль».

2. Предложить членам Общественной палаты Владимирской области, на-
значенным Законодательным Собранием Владимирской области, приступить к
формированию полного состава Общественной палаты Владимирской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информа-
ции в течение четырех дней со дня его принятия.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания
Владимирской области иселёв


	00000001
	00000002

